
 
 
ROMÂNIA 
JUDEŢUL NEAMŢ 
COMUNA PÂNGĂRAŢI 
PRIMAR 

    
DISPOZIȚIE  

Privind modificarea și completarea fișei de post a doamnei Lungu-Bordea Iulia, inspector de 
specialitate în cadrul Compartimentului Administrație Publică și Administrativ ,din cadrul 

aparatului de specialitate al primarului Comunei Pângărați, jud. Neamț 

 

 

 Petru LUNGU-BORDEA, PRIMARUL COMUNEI PÂNGĂRAŢI 

 Având în vedere: 
 - Partea a VI-a privind Statutul funcţionarilor publici, prevederi aplicabile personalului 
contractual din administraţia publică şi evidenţa personalului plătit din fonduri publice din OUG 
nr.57/2019 –Codul Administrativ 

In temeiul prevederilor art.155 alin.5 lit.e) şi art.196 alin.1 lit.b) din OUG nr.57/2019 privind 
Codul Administrativ : 

 

DISPUN : 
 

Art.1  Începând cu data prezentei, se modifică și se completează fișa de post a doamnei                           
Lungu-Bordea Iulia, inspector de specialitate din cadrul Compartimentului Administrație Publică și 
Administrativ, conform anexei ce face parte integrantă din prezenta dispoziție. 
 
Art.2 – Secretarul general al comunei Pângăraţi va asigura comunicarea prezentei dispoziţii Instituţiei 
Prefectului judeţului Neamţ, în vederea exercitării controlului de legalitate, precum şi altor autorităţi şi 
instituţii publice interesate. 
 
        Pt. PRIMAR,               AVIZAT PENTRU LEGALITATE, 
        VICEPRIMAR,                 SECRETARUL GENERAL AL COMUNEI, 
    Ioan-Petronel MANCAȘ                 Gabriel ANTONIU 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nr. :  2 
Din 06 Ianuarie 2020 


